(一社)兵庫県理学療法士会

阪神南(西宮・芦屋)支部 運営委員会  議事録

記録日： 令和 3 年 8 月 25 日(水)

開催日時 令和 3年 8月 25 日(水)   18 時 45 分～20 時 30 分

開催場所 Web 会議

出席者 水田、梶原、梅田、山口、庄司、小畠、岶尾、橋本、妻谷、松井、片岡、古海

欠席者 杉尾

記録者 山口

議題 1 支部役割分担について

決定事項 職能班：岶尾 亮哉（芦屋セントマリア病院） 退任

    古海 真悟（芦屋セントマリア病院） 就任

片岡 紳一郎（自宅） 退任

議題２ 新人発表会について

決定事項

開催スタイル：ZOOM（支部）

開催日：2日間 ① 2022/2/20（日）、② 2/27（日）

抄録締切日：2021 年 12 月 17 日（金）

発表形式：発表者は PC のみ

     病院など安定したネットワーク環境のあるところでの発表を推奨

新人発表案内発送：2021 年 9 月頃を予定

議題 3 支部研修会ついて

決定事項 第 1回開催候補日：2021 年 10 月後半

議題 4 兵庫県理学療法士会 代議員について

決定事項 西宮協立リハビリテーション病院 成田先生が代議員を辞職し、理事に就任。代議員 1 名

の欠員が生じたため、宇渡先生を支部運営審議会に推薦。支部運営審議会で承認され、代議

員に就任された。任期は 1年。

現在：松岡 俊哉（西宮敬愛会病院）

宇渡竜太郎（西宮協立リハビリテーション病院）

田村  宏（市立芦屋病院）

杉尾 勝也（西宮回生病院）

塩田 智之（西宮渡辺心臓脳・血管センター）

水田 潤史（リハビリモンスター芦屋）

その他 災害班：9月に災害対策部主催の講義があり、橋本先生が参加予定

継続事項 支部研修会の時期・内容の検討

新人発表会の案内作成

次回会議

日時・場所

日時；2021 年 10 月の第 1回支部研修会後

場所；Web 開催